
AUTOBUS ZERBITZUAREN ORDUTEGIAK 2022-2023 
HORARIOS SERVICIO DE AUTOBUSES 2022-2023 

 

GOIZEZ / MAÑANA   ARRATSALDEZ / TARDE 

 
Irailaren 19tik Ekainaren 9ra                              Del 19 de septiembre al 9 de Junio   
                   

BUS 1     BUS 1  

Fuenlabrada (Bus geltokia) 8:15   Santutxu 18 16:35 

Metakal (Bus geltokia) 8:17   Santutxu 48            16:37 

Santutxu 18 8:27   Iturriaga 16:40 

Santutxu 48 8:29   Enrike Ibarreta 16:42 

Iturriaga 8:31   Fuenlabrada (Bus geltokia) 16:50 

    Metakal (Etxebarri) 16:52 

 

BUS 2    BUS 2  

Ciudadela 1 8:00   Amadeo Deprit 6 16:35 

Pagasarribide 8:05   Amadeo Deprit, 1 16:37 

Gernika Lorategia 10 8:10   Mazustegi  3 16:39 

Amadeo Deprit, 6 8:27   Santutxu, 2 16:45 

Amadeo Deprit, 1 8:29   
Sagarminaga, 30 

(C.P. Mina del Morro) 
16:51 

Mazustegi  3 8:31   Bolueta Sta Ana Kalea (metro) 16:55 

Santutxu, 2 8:34   Gernika  Lorategia 11 17:00 

Sagarminaga, 30 

(C.P. Mina del Morro) 
8:37   Pagasarribide 17:10 

Bolueta Sta Ana Kalea (metro) 8:45   Ciudadela 1 17:13 

 

BUS 3    BUS 3  

Gurtubay (Bus geltokia) 8:22   San Isidro  16:34 

G.Egia/Intermodal 8:24   Zumalakarregi (Artagan) 16:36 

Autonomia 43 8:28   Kristo 1 16:40 

Autonomia  15 8:30   San Nikolas (Eleiza) 16:42 

H. Amezaga 19 8:32   H. Amezaga 36 (Eleiza aurrean) 16:46 

San Nikolas (Eleiza) 8:38   Autonomia 22 16:48 

Ernesto Erkoreka 8 8:40   Autonomia 50 16:50 

Zumalakarregi (36-38- Artagan) 8:44   Gurtubay (Bus geltokia) 16:55 

Begoña (basilika) / S. Isidro 8:46   G.Egia/Intermodal 16:57 

Enrike Ibarreta 8:48     

      
 

BUS 4    BUS 4  

Kale Nagusia 45 8:30   Zurbaran (Panera)-B.Pastor 6 16:40 

Errekalde Etorbidea 31 8:34   Maurice Ravel 7-20 (Telefónica) 16:42 

Maurice Ravel (Mirador a Bilbao) 8:37   Maurice Ravel (Mirador a Bilbao) 16:43 

Maurice Ravel 7-20 (Telefónica) 8:39   Kale Nagusia 45 16:45 

Zurbaran (Panera)-B.Pastor 6 8:43   Errekalde Etorbidea 31 16:49 
      

 
 
 
 



 

AUTOBUS ZERBITZUAREN ORDUTEGIAK 2022-2023 
HORARIOS SERVICIO DE AUTOBUSES 2022-2023 

 
Goizeko autobuseko ordutegia ikasturte osoan berdin mantentzen da. 
El horario de autobús de la mañana no varía en todo el curso. 

 
    Irailaren 8tik 16ra / Del 8 al 16 de septiembre 
   Ekainaren 12tik 21era / Del 12 al 21 de junio 
 

Abenduaren 23an / El 23 de diciembre 

BUS 1  Arratsaldez   BUS 1 Arratsaldez 

Santutxu 18 14:35   Santutxu 18 12:35 

Santutxu 48 14:37   Santutxu 48 12:37 

Iturriaga 14:40   Iturriaga 12:40 

Enrike Ibarreta 14:42   Enrike Ibarreta 12:42 

Fuenlabrada (Bus geltokia) 14:50   Fuenlabrada (Bus geltokia) 12:50 

Metakal (Etxebarri) 14:52   Metakal (Etxebarri) 12:52 

 

BUS 2 Arratsaldez   BUS 2 Arratsaldez 

Amadeo Deprit, 6 14:35   Amadeo Deprit, 6 12:35 

Amadeo Deprit, 1 14:37   Amadeo Deprit, 1 12:37 

Mazustegi  3 14:39   Mazustegi  3 12:39 

Santutxu, 2 14:45   Santutxu, 2 12:45 

Sagarminaga, 30 

(C.P. Mina del Morro) 
14:51 

  Sagarminaga, 30 

(C.P. Mina del Morro) 
12:51 

Bolueta Sta Ana Kalea (metro) 14:55   Bolueta Sta Ana Kalea (metro) 12:55 

Gernika Lorategia 11 15:00   Gernika Lorategia 11 13:00 

Pagasarribide 15:10   Pagasarribide 13:10 

Ciudadela 1 15:13   Ciudadela 1 13:13 

 

BUS 3 Arratsaldez   BUS 3 Arratsaldez 

San Isidro  14:34   San Isidro  12:34 

Zumalakarregi (Artagan) 14:36   Zumalakarregi (Artagan) 12:36 

Kristo 1 14:40   Kristo 1 12:40 

San Nikolas (Eleiza) 14:42   San Nikolas (Eleiza) 12:42 

H. Amezaga 36 (Eleiza aurrean) 14:46   H. Amezaga 36 (Eleiza aurrean) 12:46 

Autonomia 22 14:48   Autonomia 22 12:48 

Autonomia 50 14:50   Autonomia 50 12:50 

Gurtubay (Bus geltokia) 14:55   Gurtubay (Bus geltokia) 12:55 

G.Egia/Intermodal 14:57   G.Egia/Intermodal 12:57 

      
 

BUS 4 Arratsaldez   BUS 4 Arratsaldez 

Zurbaran (Panera)-B.Pastor 6 14:40   Zurbaran (Panera)-B.Pastor 6 12:40 

Maurice Ravel 7-20 (Telefónica) 14:42   Maurice Ravel 7-20 (Telefónica) 12:42 

Maurice Ravel (Mirador a Bilbao) 14:43   Maurice Ravel (Mirador a Bilbao) 12:43 

Kale Nagusia 45 14:45   Kale Nagusia 45 12:45 

Errekalde Etorbidea 31 14:49   Errekalde Etorbidea 31 12:49 

      

 
2022-2023 ikasturterako autobus bidaien prezioak: Los precios de los viajes de autobús para el curso 2022-2023  
Bilbo bidaia laburra / Viaje corto Bilbo 65,53 €/hilean Bilbo bidaia luzea / Viaje largo Bilbo eta Etxebarri  90,45€ / mes 


